[bookmark: _GoBack]附件1：评分细则
	企业综合实力（100分）

	项目理解与需求分析（40分）
	投标人针对本项目采购需求进行综合分析，对本项目的建设背景、需求、现状分析和目标理解充分，对项目的重点、难点分析准确。优秀的，20＜得分≤40分；良好的，10＜得分≤20分；一般的，0＜得分≤10分。具体档次由评标小组成员根据响应文件编制情况综合评判。

	企业业绩（40分）
	自2019年1月1日以来，投标人完成类似项目的绿色建筑及装配式建筑评价（预评价）技术服务业绩，每提供1个，得20分，本项最多得40分。类似项目指建筑面积≥5万平方米的房屋建筑，须提供签订合同复印件加盖公章作为证明材料。

	团队成员（20分）
	1.投标人拟派负责人具有工程类正高级工程师职称的，得10分；具有高级工程师职称的，得5分；本项最高得10分。
2.团队成员中具有工程类高级工程师职称的，每提供1个，得5分；工程类中级职称的，每提供1个，得2.5分。本项最高得10分。
（须提供职称复印件加盖公章作为证明材料）

	最终得分

	投标人的最终得分：将各位评标专家评分分数的算术平均值作为该投标人的最终得分，保留两位小数。

附件2：响应文件格式

许昌市清风教育中心绿色建筑及装配式建筑预评价

询价响应文件

响应人：（盖单位章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：    （签字或加盖姓名章）

一、报价一览表
项目名称：                                      单位：元（人民币）
	项目名称
	响应报价
	交付日期
	备注

	许昌市清风教育中心绿色建筑及装配式建筑预评价
	______元
	自签订合同后至竣工验收止

供应商名称：     （全称）   （公章）：
供应商法定代表人（单位负责人）或授权代表签字：
日期：  年  月   日
注：1、交付日期指完成该项目的最终时间（日历天）。
2、如询价公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

二、法定代表人（单位负责人）资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：       性别：     年龄：     职务：
本人系供应商名称的法定代表人（单位负责人）。就参加贵方许昌市清风教育中心绿色建筑及装配式建筑预评价询价项目的响应报价，签署上述项目的响应文件及合同的执行、完成、服务和保修，签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
法定代表人（单位负责人）联系电话（手机）：

【此处请粘贴法定代表人（单位负责人）身份证扫描件或图片，需清晰反映身份证有效期限】

供应商名称（并加盖公章）：
签署日期：   年   月  日

三、法定代表人（单位负责人）授权书
本人　 法人姓名系　供应商名称  的法定代表人（单位负责人），现委托　 姓名，职务以我方的名义参加贵方许昌市清风教育中心绿色建筑及装配式建筑预评价项目的询价响应活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、响应文件澄清、签约等一切具体事务和签署相关文件。
我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在贵方收到我方撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。除我方书面撤销授权外，本授权书自投标截止之日起直至我方的响应文件有效期结束前始终有效。
被授权人无转委托权，特此委托。
投标人名称：        （全称）        （盖单位公章）
法定代表人（单位负责人）：         （签字或加盖姓名章）
法定代表人（单位负责人）授权代表：    （签字或加盖姓名章）
法定代表人（单位负责人）授权代表联系电话（手机）：
	法定代表人（单位负责人）身份证（正面）
	法定代表人（单位负责人）身份证（反面）

	法定代表人（单位负责人）授权代表身份证（正面）
	法定代表人（单位负责人）授权代表身份证（反面）

四、投标承诺函

________（采购人名称）：
经研究，我方自愿参与贵方___年____月____日许昌市清风教育中心绿色建筑及装配式建筑预评价（项目名称）的投标，将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规规定，并无条件地遵守本次采购活动各项规定。我们郑重承诺：我方如果在本次投标活动中有下列情形之一的，愿接受政府采购监督管理部门给予相关处罚并承诺依法承担相关的经济赔偿责任和法律责任。
一、在投标有效期内撤销投标文件；
二、在投标文件中提供虚假材料；
三、除因不可抗力或招标文件认可的情形以外，中标后不与采购人签订合同；
四、与采购人、其他投标人或者采购代理机构恶意串通；
五、法律法规及本招标文件规定的其他严重违法行为。

投标人名称（盖章）：
日　  期：      年    月    日

5、 营业执照

【此处请提供营业执照复印件并盖公章】

六、企业综合实力证明材料

七、其他需要提供的资料
 （若没有可填无）